
令和４年９月１６日 

 

 

 

ＡＴＭコーナーへの「現金封筒」設置終了のお知らせ 

 
 

 平素より、広島信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、紙資源の使用量削減による地球環境保全の観点より、令和４年１０月３１日（月）

をもちまして、店舗内および店舗外のＡＴＭコーナーに備え付けの「現金封筒」の設置を終了させ

ていただくこととなりました。 

 お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．目 的 

  紙資源の使用量削減により、持続可能な社会の実現を目指す取組みを実践するため 

 

２．「現金封筒」の設置終了について 

設 置 終 了 日 令和４年１０月３１日（月） 

設 置 終 了 箇 所 店舗内・店舗外ＡＴＭコーナー 

 

３．その他 

  現金封筒がご入り用の際は、窓口担当者までお申し付けください。 

   

以 上 

 

 

 

 

 

 

 


